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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                        BASHKIA ELBASAN 

                    R AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE RURALEIMEVE PUBLIKE 

Nr._______Prot                                 Elbasan, më  ___ / ___ / 2026 

 

 

LЁNDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Njojtimeve Publike 

                           

                                AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      Agjensia Sherbimeve Publike Rurale, Bashkia Elbasan 

Adresa      Rruga Shkumbin, Elbasan 

Tel/Faks    (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)   

E-mail       bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe    www.elbasani.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:   Procedurë e Hapur mbi kufirin e larte monetar– 

Marrëveshje Kuadër. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-76522-02-18-2026 

Lot I:  REF-76543-02-18-2026 

Lot II: Ref- 76545-02-18-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Karburant (gazoil d1 + benzine” i 

ndare ne lote: 

Loti I: “Blerje gazoil d1” 

Loti II: “Blerje benzine pa plumb” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  09134100-8 - Karburant diesel, 

09132100-4 - Benzinë pa plumb 

6. Fondi limit: 38.241.667 (tridhjet e tete miljon e dyqind e dyzet e nje mije e gjashteqind e 

gjashtedhjet e shtate) lekë pa tvsh ose 396,697.79 € ( treqind e nentedhjet e gjashtemije e 

gjashteqind e nentedhjete e shtate pike shtatedhjete e nente) euro pa tvsh vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2026, i ndarë në lote si mëposhtë: 
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Loti I: “Blerje gazoil d1” 36.975.000 (tridhjet e gjashte miljon e nenteqind e shtatedhjet e 

pese mije)  lekë pa tvsh ose 383,558.091 € (treqind e tetedhjete e tre mije e peseqind e 

pesedhjete e tete pike nentedhjete e nje) euro pa TVSH . 

 

 Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontrave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

 

Loti II: “Blerje benzine pa plumb , me fond limit: 1.266.667  (nje miljon e dyqind e 

gjashtedhjet e gjashte mije e gjashteqind e gjashteqind e shtate) lekë pa tvsh ose 13,139.699 

€ pa TVSH (trembedhjete mije e njeqind e tridhjete e nente pike gjashteqind e nentedhjete e 

nente) euro pa tvsh. 

Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontrave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj për 

secilin lot nga data e lidhjes së kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   26.03.2026   Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

konc : I.Tavanxhiu 

 

 

 

                                   
 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                        Drejtori i Përgjithshëm i ASHPR 

                                                       Altin Cenolli                                                              
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